第１号様式（第５条関係）

北蔵利用申込書

    年    月    日

（公財）神奈川県公園協会

大磯城山公園 園長 殿

住 所 〒

団体名

氏 名

電 話（  ）   －

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

北蔵の利用について、下記のとおり申し込みます。

利 用 月 日         年   月   日 ～     年   月   日

利 用 目 的

使 用 機 材
□壁面パネル □額縁ハンガー □展示テーブル □テーブルクロス

□椅子    □音響機器

責 任 者

住  所：

氏  名：

電話番号：    （    ）   －

１．利用月日：     年   月   日 ～   年   月   日

２．利用目的：

３．利用料金：                            円

４．使用機材：①壁面パネル ②額縁ハンガー ③展示テーブル ④テーブルクロス

       ⑤椅子    ⑥音響機器

大磯城山公園管理事務所 FAX：0463-61-6935